
UCHWAŁA NR 1670/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej budowy linii 110 kV kablowej zasilającej dla nowej 
podstacji trakcyjnej Pisarzowa w ramach zadania inwestycyjnego „ Budowa nowej podstacji 
trakcyjnej Mszana Dolna”  realizowanej w ramach projektu pn. „ Budowa nowej linii kolejowej 
Podłęże – Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna  oraz modernizacji istniejącej linii kolejowej nr 

140 Chabówka – Nowy Sącz. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ), w związku z art. 9o ust. 3 pkt 4 lit. i ustawy o transporcie kolejowym 
z dnia 28 marca 2003 r. (Dz.U.2023.602) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie inwestycję pod nazwą.: budowy linii 110 kV kablowej zasilającej dla 
nowej podstacji trakcyjnej Pisarzowa w ramach zadania inwestycyjnego „Budowa nowej podstacji 
trakcyjnej Mszana Dolna”  realizowanej w ramach projektu pn. „ Budowa nowej linii kolejowej Podłęże – 
Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna  oraz modernizacji istniejącej linii kolejowej nr 140 Chabówka – 
Nowy Sącz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Nowym Sączu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: E601D933-089E-4509-896A-329EA0EB4218. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pana Waldemar Więckowski reprezentujący PKP Polskie Linie Kolejowe S.A. Centrum Realizacji 
Inwestycji Region Południowy Wydział Organizacyjny wystąpił o wydanie opinii w trybie art. 9o 
ust. 3 pkt 4 lit. i ustawy o transporcie kolejowym w zakresie skrzyżowania z drogą powiatową 1552 K 
Tęgoborze - Chomranice linii 110 kV kablowej zasilającej dla nowej podstacji trakcyjnej Pisarzowa 
w ramach zadania inwestycyjnego „ Budowa nowej podstacji trakcyjnej Mszana Dolna”  realizowanej 
w ramach projektu pn. „ Budowa nowej linii kolejowej Podłęże – Szczyrzyc – Tymbark/Mszana Dolna, 
oraz modernizacji istniejącej linii kolejowej nr 140 Chabówka – Nowy Sącz. Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego pozytywnie opiniuje ww. inwestycje w zakresie skrzyżowania przedmiotowej linii 
kablowej zasilającej z drogą powiatową. Projektowane prace nie będą mieć wpływu na bieżące 
utrzymanie drogi, jej przebudowę ani rozbudowę, oraz nie spowodują ograniczeń w wykonywaniu 
zadań zarządcy drogi. 

Id: E601D933-089E-4509-896A-329EA0EB4218. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



